

评标报告（公示版）

项目名称：鄂湘赣商贸物流中心（一期）EPC 项目全过程工程造价咨询服务

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	湖南安泰工程项目管理有限公司	
2	中科高盛咨询集团有限公司	
3	天鉴和畅项目管理（湖北）有限公司	
4	湖北嘉信建设工程项目管理有限公司	
5	湖北省宏博策工程造价咨询有限公司	
6	湖北杰亿工程咨询有限公司	
7	中京华（北京）工程咨询有限公司	
8	中和金磊工程咨询集团有限公司	

（二）否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	湖南安泰工程项目管理有限公司		未提供 2022 年财务报告;不响应招标公告投标人资格要求第 2 条财务要求，未提供 2022 年财务审计报告。;不响应招标公告投标人资格要求第 2

			条财务要求，未提供 2022 年财务审计报告。;资格评审财务要求不通过。未提供 2022 年财务审计报告。;未提供 2022 年财务报告。;没有响应招标公告财务要求，未提供 2022 年的财务审计报告;
2	中科高盛咨询集团有限公司		没有按照招标文件要求，无以委派项目负责人信誉证明。;不响应招标公告投标人资格要求信誉要求，没有提供项目负责人承诺函。;资格评审信誉要求不通过。未提供拟委任的项目负责人行贿犯罪行为记录承诺函或声明函。;没有响应招标文件要求，未提供拟委派项目负责人信誉证明。;没有响应招标公告信誉要求第 7 条，未提供拟委任的项目负责人行贿犯罪行为记录承诺函或声明函;
3	天鉴和畅项目管理（湖北）有限公司		没有按照招标文件要求，无以委派项目负责人信誉证明。;不响应招标公告投标人资格要求信誉要求，没有提供项目负责人承诺函。;资格评审信誉要求不通过。未提供拟委任的项目负责人行贿犯罪行为记录承诺函或声明函。;没有响应招标文件要求，未提供拟委派项目负责人信誉证明。;没有响应招标公告信誉要求第 7 条，未提供拟委任的项目负责人行贿犯罪行为记录承诺函或声明函;

(三) 其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

(四) 评分比较一览表或者经评审的价格

投标报价因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北省宏博策工程造价咨询有限公司	100.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
2	湖北杰亿工程咨询有限公司	77.50	15.50	15.50	15.50	15.50	15.50
3	中和金磊工程咨询集团有限公司	80.50	16.10	16.10	16.10	16.10	16.10
4	中京华（北京）工程咨询有限公司	88.55	17.71	17.71	17.71	17.71	17.71
5	湖北嘉信建设工程项目管理有限公司	88.55	17.71	17.71	17.71	17.71	17.71

技术评审因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北省宏博策工程造价咨询有限公司	194.00	34.00	34.00	36.00	47.00	43.00
2	湖北杰亿工程咨询有限公司	178.00	35.00	30.00	30.00	43.00	40.00
3	中和金磊工程咨询集团有限公司	193.00	38.00	37.00	35.00	40.00	43.00
4	中京华（北京）工程咨询有限公司	175.00	34.00	31.00	32.00	40.00	38.00
5	湖北嘉信建设工程项目管理有限公司	189.00	35.00	35.00	36.00	40.00	43.00

商务评审评分因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北省宏博策工程造价咨询有限公司	110.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00
2	湖北杰亿工程咨询有限公司	110.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00
3	中和金磊工程咨询集团有限公司	110.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00
4	中京华（北京）工程咨询有限公司	110.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00
5	湖北嘉信建设工程项目管理有限公司	110.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00

其他评审因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北省宏博策工程造价咨询有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	湖北杰亿工程咨询有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	中和金磊工程咨询集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	中京华（北京）工程咨询有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	湖北嘉信建设工程项目管理有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

序号	投标单位	投标报价得分	技术评审得分	商务评审得分	其他评审得分	总分	排名
1	湖北省宏博策工程造价咨询有限公司					79.67	1
2	湖北嘉信建设工程项目管理有限公司					76.71	2

	司						
3	中和金磊工程咨询集团有限公司					76.43	3